



## (Alteração da agenda da Sessão Ordinária de junho)

EU, JOSÉ MANUEL MAIA NUNES DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO CONCELHO DE ALMADA

Faço público que é alterada a agenda da Sessão Ordinária referente ao mês de junho de 2014 da Assembleia Municipal de Almada, a realizar nos dias 26 e 27 de junho de 2014, pelas 21h00, no Pavilhão Gimnodesportivo da Sociedade Recreativa do Bairro da Bela Vista, sito na rua Jaime da Silva, em Vale Fetal, na Charneca de Caparica, através do aditamento de três novos pontos (3.3 a 3.5), passando assim a ter a seguinte agenda:

- 1 Período de Intervenção dos Cidadãos
- 2 Período de Antes da Ordem do Dia
- 3 Período da Ordem do Dia
  - 3.1 Apreciação da Informação do Presidente da Câmara Acerca da Atividade Municipal
  - 3.2 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Prorrogação da proposta de suspensão parcial do PDMA, que incide sobre o disposto no nº 1, do artigo 112º do Regulamento do Plano Diretor Municipal de Almada".
  - 3.3 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Nomeação de Revisor Oficial de Contas para a Empresa Municipal de Estacionamento e Circulação de Almada, EM – ECALMA".
  - 3.4 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Delegação de competências entre a Câmara Municipal de Almada e as Juntas de Uniões de Freguesias e Junta de Freguesia do Concelho de Almada (Lei nº 75/2013, de 12 de setembro).
  - 3.5 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Alteração do Mapa de Pessoal da Câmara Municipal de Almada".

POR SER VERDADE SE PUBLICA O PRESENTE «EDITAL» QUE VAI POR MIM ASSINADO E IRÁ SER AFIXADO NOS LUGARES DO ESTILO DESTE CONCELHO.

Almada, em 19 de junho de 2014

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

(JOSÉ MANUEL MAIA NUNES DE ALMEIDA)